石岡市企業管理告示第２号

一般競争入札修正公告

 石岡市企業管理告示第１号「令和７年度 上林・上曽線上水道管移設測量設計業務委託」

に係る一般競争入札（事後審査型）公告を次のように改める。

 １ 入札に付する事項の項中，件名を次のように改める。

   令和７年度 上林・上曽線上水道管移設設計業務委託

 ２ 競争入札参加資格の項中，競争参加資格（２）を次のように改める。

（１）令和７・８年度石岡市建設コンサルタント業務等入札参加資格審査申

請の有資格者名簿に登載されており，土木関係建設コンサルタントに

おいて希望を提出していること。

（２）石岡市，国（公社，公団を含む。）又は他の地方公共団体が発注し

た土木設計業務を，2020年4月1日以降に元請として完了させた実

績を有すること。

令和７年４月 23日

                        石岡市長 谷 島 洋 司